ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

" 5 e,tns dna,ff a,s cenlc,s"

PORTARIA N9 12 - DE 25 DE JANEIRO DE 2023.

CONVOCA SERVIDOR EM GOZO DE

rÉnns PARA REToRNo As
ATIVIDADES POR NECESSIDADE

IMPERIOSA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jóia,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Leis Municipais n.s 1310/2002 e 4042/2022, resolve:

Art. 1s CONVOCAR, a Servidora Leandra Andreatta Patias,
para retorno ao serviço, suspendendo o período aquisitivo de férias (período de 08 de
janeiro de 2022 a 07 de janeiro de 2023), por motivo de superíor interesse público, não
havendo outro servidor apto a realizar as atividades pertinentes.

Art. 2c A convocação tem efeitos para realização de atividades
na data de 30, 31 de janeiro de 2023 e 01 de fevereiro.

Art. 3s Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCA

MUNICIPAT DE JÓtA.

EM 25 DE JANE]RO DE 2023.

DA CÂMARA

ôu'z'a

Registre-se e publique-se.

Em 25 de janeiro de 2023.

CIENTE:

TEANDRA PATIAS ANDRÊATTA

Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
Presidente

ítlÍico que o dócumento'

steve Íi do no Legislativo,
e o
do di

Rua Dr Edmar Kruet 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.0271000í-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 981800-000